ยุทธศาสตร์พัฒนาคุณภาพการศึกษาและการเรียนรู้  
ผลผลิตผู้รับบริการการเรียนรู้เพื่อพัฒนาคุณภาพชีวิต กิจกรรมการเรียนรู้เพื่อพัฒนาตนเอง งบดำเนินงาน การเรียนรู้
ตามหลักปรัชญาของเศรษฐกิจพอเพียง รหัสงบประมาณ  20334332005002000000 แหล่งของเงิน 
6911200 รวมเป็นเงิน  20,400.- บาท (สองหมื่นสี่ร้อยบาทถ้วน)  ดังนี้   

๖.๑ ค่าใช้จ่ายใน กิจกรรมเสริมสร้างความรู้จากแหล่งเรียนรู้ตามหลักปรัชญาของเศรษฐกิจพอเพียงด้วย
กระบวนการพ่ึงพาตนเองอย่างยั่งยืน ระหว่างวันที่ 29 มกราคม ๒๕๖๙  ถึงวันที่ 30 มกราคม ๒๕๖๙ 

๑) ค่าเบี้ยเลี้ยง - บาท 
 - = - บาท  
๒) ค่าที่พัก - บาท